АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.05.2022          №1379

О внесении изменения в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 21 июня 2018 года №2101

«Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

городского округа город Выкса»

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2021 года № 459-

ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в пункт 4 положения о комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденного

постановлением администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 21 июня 2018 года № 2101 (в редакции

постановлений администрации от 23.07.2018 № 2507, от 17.09.2018 № 3118, от

26.12.2019 от 4698) изменение, дополнив подпунктом «ж» следующего

содержания:

«ж) принимает решения о проведении эвакуационных мероприятий при

угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций

муниципального характера.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса Орлова Д.А.

Глава местного самоуправления      В.В.Кочетков